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tailored hygiene solutions

Papernet.

“Kibs+

INTERFOLDED TOILET TISSUE %

Obal na obrazku se muze lisit od plivodniho a ma jediny tgel,
a to prezentovat vyrobek.

Zasobnik na Skladany Toaletni

Papir
Papernet Kids
Kod 421808
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Barevné a zabavné nové davkovace fady Papernet Kids
rozzafi prostor toalet pro nejmensi. Snadné doplfiovani,
hygienické a se zajimavym designem jsou idealnim feSenim
pro zajisténi Cisté, uklizené a barevné toalety.

Technické udaje

Material: Plast
Barva: Puppies
Razba: -
Vrstvy: -

Pocet Gtrzk: -
Vyska utrzku (cm): -
Délka utrzku (cm): -
Rozmér po sloZeni (cm): --
Délka role (m): -
Prameér role (cm): -
Pramér dutinky (cm): -

Gramaz (g/m?): --

Vyska zasobniku (cm): 26.5

Sitka zasobniku (cm): 16.5

Délka zasobniku (cm): 13.5
Kapacita: Max 2.5 clips
Déavkovani: -

Preprava

EAN baliku:

Pocet baleni v kartonu:
Objem (m?):

Vyska kartonu (cm):
Sitka kartonu (cm):

Délka kartonu (cm):

Hrub& hmotnost baliku (kg):

Cista hmotnost baliku (kg):
Obal baliku:

08024929010195
1

0.008

27.3

14.3

17.3

0.68

0.54

Krabice poti$téna + Stitek

Paleta

Pocet karton(l na paleté:
Vyska palety (cm):

Kusy zakladna palety:
Kusy vyska palety:

240
230
20
12

Kusy / Spotrebni jednotky

EAN baleni: --

Pocet kust v baleni: 1

Rozmeér baleni (cm): 16.50 x 13.50 x 26.50
Cista hmotnost balenti (kg): 0.54

Hruba hmotnost baleni (kg): 0.54

Obal baleni: Obal neutralni

Papernet je zna¢ka spole¢nosti Sofidel SpA « Via Giuseppe Lazzareschi, 23 « 55016 Porcari (Lucca) * DIC IT01256000462

* Tolerance +5%
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